VER:  ELVIS  PEREIRA LIMA 	VER: CliC RO

VER: CARLOS DE L. N.  JUNIOR  VER: FRE SCO E. OLIVEIRA

VALHO

RE DA SILVA

VERa• E ANDA MAIARA CASUSA VER: WAN VEIL

7

)

E DOS SANTOS 	VER: GILBERTO DIAS GUIMARÃES VER: DONI

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su1

CAPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 009/2025 — DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA E DEMAIS VEREADORES
SUBSCRITOS no uso de suas atribuições legais e pela ordem apresentam a Mesa para que
seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a presente:

INDICAÇÃO

INDICAMOS Á Mesa, e pela ordem, depois de ouvido o Douto Plenário, e após
aprovação, que seja enviado Expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes e ao Diretor Presidente da ENERGISA para que os mesmos ANALISEM A
POSSIBILIDADE DE COLOCAR BRAÇO COM LUMINÁRIA NA RUA ERALDO
RODRIGUES DA SILVA EM FRENTE A CASA DA 'DONA SOCORRO'.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

CAM!' 	'VC:PAL DE. DEODAPOLIS.  AS

4#

• lir .: 	 de 20
•

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPCIIS.'.
0 presente, foi discutido, votado e APROVADC
/ 	•

discussão e votação, nesta data,

O 		03  de  41(

-SIDENTE

SECRETARIO

6

	Page 1
	Page 2